
2. kolo

Napsal uživatel Háša - Aktualizováno Neděle, 05 Září 2010 20:04

28.8.2010    Krásný Dvůr - Sokol Údlice   4 : 3  (2 :3)       Němec, Kramarski R., Hašek      

  

K našemu prvnímu zápasu venku jsme zajižděli do Vilémova, kde má dočasný "domov"
mužstvo Krásného Dvora. Ihned po nástupu mužstev jsme zjistili, že někteří hráči soupeře by
se neztratili ani mezi dorostenci. Kluci však šli do zápasu s odhodláním soupeře přehrát a je
třeba říct, že se nám hra vcelku dařila, nezbavovali jsme se zbytečně míčů a hráli jsme
kombinační fotbal a to na soupeře platilo. Ti naopak hráli jednoduše překopnutím hřiště a
snahou utéct našim stopérům. První branku jsme vstřelili dobře rozehraným rohem a nakonci
akce stál Fanda Němec, který se neukvapil, míč zpracoval a přesně vystřelil. Bohužel soupeř
brzy vyrovnal, když stopér domácích projel naší půlkou jako nůž máslem  a přesně zakončil, po
té jsme soupeři darovali gól, když poněkud těžší malou domu netrefil brankář a soupeř lehce
zkóroval do prázdné branky. Naši hráči se zvedli a ještě do půlky trefami Romana Kramarskiho
a Fandy Haška otočili stav a tak jsme šli do kabin s jedním gólem navrh. Ovšem vstup do
druhého poločasu se nám vůbec nepovedl, zaspali jsme a soupeř během pěti minut zápas opět
otočil na svoji stranu. Naši hráči se nevzdávali a bojovným výkonem si vytvořili i slibné šance, tu
největší měl asi R.Kramarski, který v poslední minutě tváří v tváři brankáři šanci nevyužil a tak
jsme zápas dost nešťastně prohráli. Výkon mužstva byl však slibný a všichni hráči příkladně
bojovali. Musíme na tuto porážku rychle zapomenout a soustředit se na další zápas, který
hrajeme za týden doma s mužstvem Kopist.

  

Sestava:   Lorenčík-Rosenberg, Kramarski M., Gruncl, Záboj L., Záboj Vl., Nápravník, Havel,
Šifalda, Hašek, Kramarski R., Němec.

  

trenéři:  Havel, Hašek         asistent rozhodčího:  Antonín Prošek

 1 / 1


